
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 7 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 055/2017

• TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 089/2017
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETODO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2017

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 055/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 055/2017, cujo objeto é a  
contratação de empresa para aquisição de material de construção e equipamentos para serem utilizados 
nas obras e reformas realizadas pelas Secretarias Municipais e setores ligados as mesmas, no dia 
23.08.2017 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na 
Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo email licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira 
Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 07/08/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

527AA001EB9EDA18C6E28114E02752CF

segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outro

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
TERMO ADITIVO 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

2.1

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F



segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CD10C746CA1BE526D5206C0827787F


		2017-08-07T18:21:28-0300




